Afwegingskader aanvragers met onjuiste SBI-code

Zorgaanbieders die op 1 september in het handelsregister staan ingeschreven onder een SBI -code
die niet in de regeling is opgenomen, kunnen toch een aanvraag indienen. Er kan namelijk subsidie

worden verstrekt indien de aanduiding aansluit bij de hoofd- of nevenactiviteiten die zijn
opgenomen in de regeling. Met aanduiding wordt bedoeld: de naam van de zorgaanbieder en/of

een korte omschrijving van de activiteiten.

Afwegingskader

Naam subsidieaanvrager

KLM Health Senices B.V

Referentienummer

COBONUS201026

Omschrijving zorgaanbieder aanvraagformulier

Grote bijdragen geleverd aan beperking aantal
besmettingen in een hectische en

zeer veranderlijk internationaal speelveld:
afname van PCR tests (conform de
RINMrichtlijnen)

voor buitenlandse Muchten met verschillende en
veranderende eisen per

bestemming, GGD-contactonderzoek KLM-
personeel die in aanraking waren gekomen
met Corona besmettelijke reizigers, onderzoek
vuchtgegevens t.b.v. BCO wor GGD,

nauwe afstemming met GGD i.v.m.
internationaal veelwldig veranderde eisen en
maatregelen

Omschrijving zorgaanbieder website

Omschrijving zorgaanbieder jaarrekening
{indien sprake is van twijfel en indien
informatie beschikbaar)

1. Verleentde zorgaanbieder zorg zoals bedoeld in de Zvw, WIz, Wmo, Jeugdwet en Wpg?

JA [ NEE

2. Blijkt uit de naam van de zorgaanbieder of zij activiteiten uitvoeren die al dan niet passen
bij de hoofd- en nevenactiviteiten die zijn vastgesteld in de regeling?

NEE

Indien het antwoord op vraag 2 JAis, dan verder met vraag 5.

3. Blijkt uit de omschrijving op de website of zij activiteiten uitvoeren die al dan niet passen
bij de hoofd- en nevenactiviteiten die zijn vastgesteld in de regeling?

JA, namelijk aan GGD-verwante activiteiten (rondom uitvoering COVID-testen, BCO)

overeenkomstig met SBI-code 86923

JA, namelijk (ACTIVITEIT ZORGAANBIEDER) niet overeenkomstig met een SBI-code

opgenomen in de regeling

NEE

4, Controlevraag: Blijkt uit het meest recente jaarverslag dat de zorgaanbieder inderdaad de
activiteiten uitvoert die passen bij de hoofd- en nevenactiviteiten die zijn vastgesteld in de

regeling?

O JA O NEE O Niet van toepassing [ Informatie ontbreekt

5. Conclusie

X Aanvraag in behandeling nemen op grond van SBI-code: 86923

1123918



1123918

O Aanvraag afwijzen: aanduiding van zorgaanbieder sluit niet aan bij de hoofd- of
nevenactiviteit die in de Bijlage is opgenomen.

Eventuele opmerking:
[l Aanvrager lijkt niet te voldoen aan de definitie van zorgaanbieder.

[0 Aanvrager lijkt niet te voldoen aan voorwaarde van ten minste twee werkzame
personen.



